Schmidt Mess- und Regeltechnik
©2020 Schmidt Mess- und Regeltechnik
Fon 0 67 32 - 91 91 20        Fax 0 67 32 - 96 24 42        info@schmidt-messtechnik.de
D
-D
E
-D
U

• Medizintechnik
• Pharmazeutische Industrie
• Chemische Industrie
• Forschung & Entwicklung
Montagehinweis
• Die Betriebsanleitung für DUM Modul
BASICS / ...ATEX ist unbedingt zu beachten!
• Download unter www.schmidt-
messtechnik.de
Messbereiche
Typ Schaltbereich für H2O bei 20°C (1)
l/min gph gpm
DUM-4 0,2 - 4 3,0 – 63,5
DUM-5 0,6 – 5 9,5 – 79
DUM-8 0,5 – 8 8 – 127
DUM-14 1 – 14 15 – 222
DUM-28 1 – 28 15 – 445
DUM-40 2 – 40 30 – 635
DUM-55 4 – 55 60 - 870
DUM-70 1 – 70 0,3 – 18,5
DUM-90 8 – 90 2,1 – 23,8
DUM-110 5 – 110 1,3 – 29,0
DUM-150 10 – 150 2,6 – 39,5
DUM-220 35 – 220 9 – 58
DUM-250 35 - 250 9 - 66
(1) Die angegebenen Mess- / Schaltbereiche gel-
ten für Wasser mit einer Dichte von 1,00 kg/dm³,
bei vertikalem Einbau des Gerätes und Durch-
fluss von unten nach oben. Andere Einbauposi-